

## Podrobný rozpočet projektu

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Názov prijímateľa:</b> | Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky   |
| <b>Názov projektu:</b>    | Sanácia environmentálnej záťaže v lokalite Trstená - bývalý sklad pohonných hmôt - Hámričky (SK/EZ/TS/973) |

| Hlavná aktivita projektu - Sanácia environmentálnych záťaží                  |                                     |                |                 |   |                               |                         |
|--|-------------------------------------|----------------|-----------------|---|-------------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku  | Skupina výdavkov                    | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR]           | Cena celkom bez DPH [EUR]     | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Geologické práce - Sanácia environmentálnej záťaže                           | 518 Ostatné služby                  | komplet        | 1,00            | 4 870 301,19                            | 4 988 400,25                  | 5 986 080,30            |
| Odborný geologický dohľad  | 518 Ostatné služby                  | komplet        | 1,00            | 103 600,00                              | 103 600,00                    | 124 320,00              |
| Odborný koordinátor (pracovná zmluva)  | 521 Mzdové výdavky                  | mesiac         | 36,00           | 1 111,09                                | 39 999,24                     | 39 999,24               |
| Expert/špecialista (pracovná zmluva)   | 521 Mzdové výdavky                  | mesiac         | 36,00           | 1 540,22                                | 55 447,92                     | 55 447,92               |
| Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace s geologickými prácami             | 930 Rezerva na nepredvídané výdavky | komplet        | 1,00            | 120 697,60                              | 2 598,54                      | 3 118,25                |
| Stravné  | 512 Cestovné náhrady                | deň            | 72,00           | 7,60                                    | 547,20                        | 547,20                  |
| <b>SPOLU výdavky</b>   |                                     |                |                 |   | <b>5 190 593,15</b>           | <b>6 209 512,91</b>     |
| Podporné aktivity projektu   |                                     |                |                 |   |                               |                         |
| Názov výdavku  | Skupina výdavkov                    | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR] | Celková cena práce/resp. cena |                         |
| Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)                               | 521 Mzdové výdavky                  | mesiac         | 42,00           | 2 325,19                                | 97 657,98                     | 97 657,98               |
| Dočasný (veľkopošný) počítač   | 518 Ostatné služby                  | ks             | 1,00            | 920,00                                  | 920,00                        | 1 104,00                |
| Stála tabuľa   | 518 Ostatné služby                  | ks             | 1,00            | 500,00                                  | 500,00                        | 600,00                  |
| Publikovanie článku o projekte   | 518 Ostatné služby                  | ks             | 1,00            | 350,00                                  | 350,00                        | 420,00                  |
| <b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b> |                                     |                |                 |   | <b>99 427,98</b>              | <b>99 781,98</b>        |
| <b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>                        |                                     |                |                 |   | <b>5 290 021,13</b>           | <b>6 309 294,89</b>     |